

## اعطای خط تولید سنگ سارگن به داخل و خارج از کشور (تمامی کشورها)

اعطای نمایندگی فروش سنگ (تمامی شهرهای ایران و کشورها)

(شماره ثبت گرجستان B12124784 شماره فعالیت 404431922)

(شماره نمایندگی ایران 0945246 حدود فعالیت در داخل و خارج از کشور. دارنده گواهی ثبت از ستاد ساماندهی)

(دارنده گواهینامه مدیریت و کنترل کیفیت از شرکت تی یو وی اینترنشنال المان)

شرکت سارگن افتخار دارد در راستای اشتغال زایی، به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد صلاحیت در سراسر کشور و خارج از کشور، خط تولید سنگ های زیر را اعطا نماید. (در هر شهر و استان و کشور، به اشخاص محدودی خط تولید واگذار میشود لذا اولویت با اشخاصی است که در زمان منقضی اقدام کرده باشند)

### 1. خط تولید سنگ های پلیمری شامل کفیوش و سنگ های نما و جدول (نمای صاف و انیتیک و...)

سرمایه لازم پکیج حداقلی 25 تا 35 میلیون. پکیج استاندارد 50 میلیون. پکیج حرفه ای 120 میلیون



### 2. خط تولید سنگ گیوتینی (در رنگ های بسیار زیبا)

سرمایه لازم پکیج نرمال 75 میلیون. پکیج استاندارد 140 میلیون پکیج حرفه ای 240 میلیون



### 3. خط تولید سنگ ابزار

سرمایه لازم پکیج نرمال 75 میلیون. پکیج استاندارد 140 میلیون پکیج حرفه ای 240 میلیون



#### 4. خط تولید سنگ هایی که قابلیت ساب خوردن دارند این سنگ ها در دو شاخه زیر تقسیم میشوند

سرمایه لازم برای شاخه الف 120 الی 200 میلیون برای شاخه ب 250 الی 800 میلیون



الف . سنگ های ابعاد استاندارد کوچک مانند 30\*60 یا 40\*40 یا 40\*80 و غیره

ب. سنگ های ابعاد بزرگتر مانند ابعاد یک متر در دو متر یا سنگ اوپن و غیره

#### 5. خط تولید مجسمه و اشکال حجمی مانند نرده سنگی یا آب نما و...

سرمایه لازم پکیج حداقلی 500 میلیون. پکیج استاندارد 2 میلیارد تومان. پکیج حرفه ای 5 میلیارد



محدودیتی در سرمایه گذاری وجود ندارد (پکیج های ما فقط تجهیزات نیست بلکه قالب . مواد اولیه و قفسه و... را هم شامل میشود)



جهت شنیدن توضیحات بیشتر میتوانید به سایت مراجعه نمایید و گفتگوی صمیمانه هنرمند عزیز کشور  
اقای هاشمی را با آقای محمدی مشاهده نمایید. [www.sargonstone.com](http://www.sargonstone.com)

**تذکر 1:** چنانچه سرمایه شما 600 میلیون تومان به بالا باشد در زمینه تولید (نرده یا سنگ سابخور یا سنگ ابزارو گیوتینی) اشخاص ثالث و تاجر هایی هستند که با معرفی به شما قرارداد خرید تضمینی با شما انعقاد میکنند

**تذکر 2:** اگر سرمایه شما بالای 1 میلیارد تومان است جهت خط تولید ویلای پیش ساخته و دستگاه سوله سازی با فناوری نوین می توانید تماس بگیرید

کاربرد و سود دهی محصول:

### سنگ های پلیمری:

سود دهی محصول به نحوی است که سنگ تولید شده توسط شما از نظر کیفیت چند برابر موزاییک است و اگر به قیمت موزاییک هم به مصرف کننده به فروش برسانید با این شرایط در هر متر مربع حدود 5 هزار تومان سود خالص کسب خواهید نمود. یعنی با تولید روزانه 100 متر مربع، روزانه 500 هزار تومان سود خواهید داشت

### سنگ های گیوتین و سنگ های ابزار:

قیمت این سنگ همین الان در بازار از متری 25 هزار تومان تا 90 هزار تومان است

هزینه تولید این سنگ با رنگ های بسیار زیبا هر متر حدود 10 الی 15 هزار تومان میباشد

اگر در بازار اندک تحقیقی بکنید متوجه میشود سنگ های زشت (که شکستگی هم زیاد دارد) متری 25 تا 40 هزار تومان میفروشند و سنگ های زیبا همگی قیمت هایی بالای 40 هزار تومان دارند یعنی سنگی که شما تولید خواهید کرد قیمت فروش آن بالای 40 هزار تومان خواهد بود

یک اشکال اصلی سنگ های گیوتین شکست و ریخت آنهاست یعنی مصرف کننده زمانیکه 10 متر سنگ گیوتینی خرید میکند حدود 3 متر آن عملاً بلا استفاده است

امادر تولید سنگ گیوتینی به روش ما با فناری نانو شکست و ریختی وجود ندارد که این یک مزیت است ضمن اینکه هیچ محدودیتی در زیبایی و رنگ ندارید مثلاً میتوانید سنگ سبز تولید کنید متری 100 هزار تومان بفروشید

### سنگ هایی که قابلیت ساب خوردن دارند:

قیمت تمام شده سنگ سابخور برای شما حدود 15 تا 20 هزار تومان است و قیمت فروش

حدود 40 الی 150 هزار تومان

این سنگها همان سنگ های موجود در طبیعت است منتهی اشکالات ان سنگ هارا ندارد

به عنوان مثال سنگ سارگن مانند تراورتن حالات پنیری ندارد که پر از حفره باشد

اما علت اینکه مردم از تراورتن استقبال میکنند به خاطر چسبندگی به ملات است

یا مرمر سنگ زیبایی است اما به ملات نمی چسبد و بعد از مدتی از ساختمان می افتد

اما سنگ سارگن از مرمر زیبا تر است و مانند تراورتن به راحتی به ملات می چسبد

## مجسمه و اشکال حجمی:

مجسمه و اشکال حجمی سرمایه اولیه بیشتری نیاز دارد اما سود آن بسیار زیاد است چون سرعت شما در تولید بسیار زیاد است مثلاً یک مجسمه که یک ماه زمان نیاز دارد تا تولید بشود شما در عرض 48 ساعت تولید میکنید یعنی هزینه های تولید برای شما یک پانزدهم میشود یعنی یک مجسمه اگر برای دیگران 15 میلیون هزینه بر می دارد برای شما یک میلیون تومان هزینه خواهد داشت

توصیه ما اینست اگر سرمایه بالایی در اختیار دارید بصورت تخصصی در این حیطه کار کنید هم کالای شما ارزش صادراتی دارد و هم اینکه بازار های داخلی در اختیار شما است

شرایط کلی اعطای و گذاری خط تولید یا نمایندگی فروش:

1. تابعیت جمهوری اسلامی ایران و یا یکی از کشورهای مورد تایید جمهوری اسلامی ایران
2. دارا بودن سلامت جسمی و روانی
3. فاقد سوابق کیفری موثر و عدم اعتیاد به مواد مخدر
4. تهیه مکان برای تولید

مدارک مورد نیاز: (تصویر مدارک زیر به ایمیل ارسال گردد)

1. تصویر کارت ملی و تصویر شناسنامه یا تصویر پاسپورت (برای اتباع خارجی)
2. رزومه کاری و یا علمی
3. تکمیل شده فرم تقاضای همکاری به همراه الصاق عکس 3x4 رنگی

امتیازات ما به شما:

1. اعطای لایسنس تولید و اجازه استفاده از برند شرکت
  2. انتقال تکنولوژی و آموزش های لازم جهت تولید از صفر تا صد
  3. تامین مواد اولیه به صورت دائمی
  4. پشتیبانی در زمینه فنی و بازرگانی و ارائه آموزش های لازم
- با توجه به اینکه سوالات و ابهاماتی ممکن است برای شما بوجود بیاید ، لذا ابتدا این فرم و سایت محصول را [www.sargonstone.com](http://www.sargonstone.com) به دقت مطالعه کنید و سپس سوالی داشتید تماس بگیرید

آدرس سرپرستی و دفتر مدیریت: مشهد - بلوار سجاد - بهار 2 مجتمع اناهد واحد 403

مشتری عزیز با توجه به اینکه افراد خاص و فرهیخته متقاضیان ما هستند لذا در هفته سه چهار جلسه بیشتر نداریم به همین جهت اکثر مواقع در آزمایشگاه یا سوله مشغول کار تحقیقاتی یا اجرایی هستیم لذا جهت مراجعه حضوری تلفنی هماهنگ نمائید و وقت مراجعه بگیرید

تلفن: 05137634431 --- 09157500015 (ساعات پاسخ گویی 8:30 الی 21 میباشد)

خط واتس آپ و تلگرام ... جهت سهولت ارتباط با عزیزان داخل و خارج از کشور: 00989154040950

**ضمناً ایام نوروز هم مشهد هستیم و دوستانی که قصد سفر به مشهد را دارند میتوانند با هماهنگی قبلی دفتر ما تشریف بیاورند**

## سوالات متداول:

### 1. سرمایه گذاری و بازار فروش سنگ های سارگن چگونه است؟

اگر سنگ تولید کنید مانند مواد غذایی محدود به زمان خاصی نیستید چون اگر مواد غذایی در زمان خود به فروش نرسد فاسد میشود اما سنگ فاسد نمیشود. سنگ مانند جواهرات قابل سرقت نیست. سنگ مانند پوشاک و لباس از مد نمیروند هر زمان بفروشید مشتری دارد. نگه داری سنگ هزینه زیادی ندارد مانند میوه که سردخانه لازم دارد. سنگ مانند مواد شیمیایی آتش نمیگیرد و خطر انفجار و سرطان ندارد کلا سرمایه گذاری در بخش تولید سنگ ریسکی ندارد کما اینکه مصرف بالایی هم دارد برای ساخت ساز و یا برای بازسازی و یا برای صادرات و غیره. شما اگر سنگ تولید کنید و در بخش سنگ سرمایه گذاری کنید هیچ ریسکی ندارید چون سرمایه شما جلوی چشم شماست در موسسات مالی و اعتباری و غیره نیست که فردا پول شما را ندهند. برای فروش هر چیزی مهم قیمت مناسب و کیفیت است سنگی که شما تولید خواهید کرد دارای کیفیت بالایی خواهد بود و چون قیمت تمام شده برای شما ارزان تمام میشود لذا قیمت فروش شما هم مناسب خواهد بود لذا همیشه مشتری خواهید داشت

### 2. آموزش های مرتبط با تولید و نصب سنگ چقدر زمان میبرد؟

یک الی دو روز آموزش های مرتبط با تولید زمان میبرد اگر هم غیر حضوری اقدام نمایید مطالب آموزشی برای شما ارسال میگردد و تازمانی که کاملا بر کار مسلط شوید از جانب ما پشتیبانی خواهید شد اما در مورد نصب سنگ، نصب آن مانند نصب دیگر سنگ ها است

### 3. برای تولید چه تعداد کارگر نیاز است و چه فضای لازم است؟

برای سنگ های پلیمری اگر پکیج استاندارد را تهیه فرمایید در یک فضای حدود 80 الی 120 متر با 4 کارگر میتوانید روزانه صد متر تولید کنید

برای سنگ های گیوتینی یک فضای 50 متری هم کفایت و دو کارگر نیاز دارد تولید روزانه حدود 20 متر به بالا برای سنگ هایی که قابلیت ساب خوردن دارند. سوله 300 متر. حدود 5 کارگر با ظرفیت تولید روزانه صد متر

### 4. برتری و مزایای سنگ سارگن نسبت به دیگر سنگ های طبیعی و مصنوعی چیست؟

این سوال جواب مشروحي دارد اما تیتروار بعضی ویژگی ها را میگویم 1. قابلیت طرح و نقش پذیری 2. بهداشتی و بدون جذب آب و میکروب 3. مقاوم در برابر سرما و گرما و اشعه فرابنفش 4. سازگار با انسان و محیط زیست 5. حفظ خواص تا مادام العمر 6. کیفیت بالا و قیمت ارزان

### 5. مبلغ سرمایه بابت چه تجهیزات و موادی است؟

برای سنگ های پلیمری 50 میلیون بابت تجهیزات پکیج استاندارد می باشد: 1. میکسر سه موتور گیربکس با سه تا مخزن (یعنی عملا 3 تا میکسر. به دلیل تولید همزمان ملات با چند رنگ) به همراه شاسی و جرتقیل متحرک ساز و پاتیل ضد زنگ و پره های ترنس 2. میز و بیره درجه یک در ابعاد یک در دو 3. هزار عدد یا 140 متر قالب 4. قفسه های تراز برای 100 متر 5. مواد اولیه (یک تن رزین) برای تولید 300 هزار کیلو سنگ یا 6 هزار متر یا مصرف دو ماه 6. یک تن رنگ برای 6 هزار متر رنگ یا مصرف دو ماه 7. انتقال تکنولوژی کامل (رایگان)

ضمنا بارقمه های کمتر مانند 25 میلیون یا 30 یا 40 میلیون هم میشود منتهی مثلا به جای 1000 عدد قالب ششصد عدد قالب میدهیم یا به جای میکسر سه موتور میکسر دو موتور یا تک موتور میدهیم و غیره...

..... بهترین است پکیج استاندارد را تهیه فرمایید .....

برای سنگ های گیوتینی قالب های مخصوصی نیاز هست به همراه مواد اولیه متفاوت و یک میکسر و میز و بیره و دستگاه خلا و...

برای سنگ هایی که قابلیت ساب خوردن دارند تمام تجهیزات سنگ های پلیمری لازم است به انضمام تجهیزات پشرفته تر مانند دستگاه کالیبر و دستگاه ساب و خورد کن و...

## 6. آیا امکانش هست مواد اولیه به ما ندهید یا در آینده به قیمت گزافی بدهید؟

اول اینکه چنین شبهه ای را معمولاً رقبای ما مطرح میکنند دلیلش هم واضح است چون بهترین جنس در اختیار ماست دوم اینکه ماشین آلات که فقط برای مواد ما ساخته نشده است با مواد مشابه هم کار میکند فرضاً هم به شما مواد ندهیم مانند بقیه از مواد مشابه میتوانید استفاده کنید ضمناً تامین مواد اولیه جز تعهدات قانونی ماست شما میتوانید مصرف شش ماه یا یک سال یا دو سال خود را یکجا از ما خرید کنید که با خیال راحت سنگ تولید کنید در کل ما به اندازه مصرف چند سال مواد اولیه وارد کردیم و مطمئن باشید که مشکلات مربوط به تحریم ها و نوسانات قیمت شامل حال ما نمیشود ضمن اینکه اکنون نیازی به واردات هم نداریم زیرا امکان تولید مواد اولیه را داریم

## 7. اگر این کار سود دارد چرا خودتان تولید نمیکنید؟

اگر در شهرستان های مختلف کارگاه های کوچک و بزرگ فعال شوند و ما در زمینه مواد اولیه و... این کارگاه ها را پشتیبانی کنیم بهتر نیست؟ در کل که فرقی ندارد شما هم کارگاه راه اندازی کنید انگار که ما راه اندازی کردیم. حالا در کنار این فناوری و دانش ما تعدادی از هموطنان ما هم کسب سود نمایند ایرادی دارد؟ ضمن اینکه ما مقدار زیادی مواد اولیه و قالب های مستر تهیه و انبار کردیم لذا اگر این همه مواد اولیه و قالب را بخواهیم برای خودمان مصرف کنیم صد سال زمان میبرد تا تمام شود لذا منطقی اینست که خط تولید بدهیم یک نکته را فراموش نکنید خط تولید تخصص ماست اما اگر کسی نیازی به سنگ داشته باشد بصورت سفارشی به تولید کننده های خود سفارش را انتقال می دهیم

## 8. چرا مدعی هستید که بهترین ماشین آلات را در اختیار ما میگذارید؟

دلیلش واضح است اصل کار ما تامین مواد اولیه است ما باید بهترین ماشین آلات را به شما بدهیم که تولید خوبی داشته باشید و مواد اولیه از ما خرید کنید ما به خاطر منافع خودمان هم که شده باید بهترین ماشین آلات را در اختیار شما قرار دهیم زیرا اگر تولید شما بخواهد ما هم ضرر میکنیم

## 9. چرا قیمت تمام شده این سنگ ارزان تمام میشود و چرا در عین حال کیفیت آن بالاست

### برای سنگ های پلیمری

چند دلیل دارد اولاً مواد تشکیل دهنده این سنگ حدود 90 درصدش ماسه و سیمان است خوب ماسه و سیمان در ایران و جهان ارزان است دوماً این سنگ نیازی به ساب زدن و دستگاه ساب و صرف انرژی برای ساب زدن ندارد سوماً برش کاری و دستگاه برش و هزینه های برش کاری هم ندارد زیرا با رنگ و رزین مخصوص و ماسه و سیمان خمیر سنگ تولید میشود سپس داخل قالب میرود و پس از خشک شدن از قالب خارج میشود پس نیازی به ساب زدن و برش کاری ندارد چهارماً برای تولید این سنگ نیازی به کوره ندارد و نیازی به مصرف سوخت ندارد زیرا به صورت خود به خود سنگ محکم میشود پنجماً خطرات کاری سر و صدا و الودگی و... به هیچ وجه ندارد برای همین نیازی به هیچ دستگاه یا موادی برای پاکسازی محیط یا حفاظت از پرسنل و محیط وجود ندارد

علت کیفیت بالای سنگ بخاطر رزین مخصوصی است در مغز سنگ حل میشود و پس از قالب گیری ذرات رزین در همه جای سنگ به صورت نانو تا پایان عمر سنگ محفوظ می ماند و همین علت باعث افزایش کیفیت سنگ میشود

ضمن اینکه این سنگ قابلیت دریافت تثبیت کننده را هم دارد. تثبیت کننده ماده ای است که پس از خشک شدن سنگ بر روی سنگ اسپری میشود و باعث میشود سطح سنگ ضد میکروب و ضد آب و... بشود

### برای سنگ های گیوتینی

چون این سنگ ها با فناوری نانو تولید میشود لذا درد سر های برش و گیوتین را ندارد از طرفی شکست و ریخت هم ندارد و به راحتی میتوانید بارنگها و رگه های بسیار زیبا سنگ تولید کنید

## برای سنگ هایی که قابلیت ساب خوردن دارد

این سنگ ها درد سر های مربوط به معدن و برش قله را ندارد سنگ ها به صورت قالبی در ابعاد مشخص هستند نیازی به برش ندارند و فقط باید ساب بخورند

## مراحل دریافت خط تولید به صورت حضوری:

1. ارسال مدارک به ایمیل یا تلگرام و ارسال پیامک توسط شما (جهت اطمینان از دریافت و تایید مدارک)
2. انجام هماهنگی و ورود شما به مشهد و مراجعه به دفتر شرکت و ارائه توضیحات لازم
3. پرداخت 20 درصد مبلغ قرارداد بابت بیعانه
4. امضای توافق نامه
5. ارائه تجهیزات لازم در زمان مشخص شده و تسویه به صورت جزء به جزء یا کلی

## مراحل دریافت خط تولید به صورت غیر حضوری:

1. ارسال مدارک به ایمیل و تلگرام و ارسال پیامک توسط شما (جهت اطمینان از دریافت و تایید مدارک)
2. واریز 20 درصد مبلغ قرارداد بابت بیعانه  
واریز به کارت 6037694048045086 یا حساب 0102443491003 بانک صادرات به نام مدیریت شرکت آقای سید عماد محمدی
3. ارسال توافق نامه برای شما و امضای توافق نامه (با گواهی امضا در محضر محل سکونت شما)
4. ارائه تجهیزات لازم در زمان مشخص شده و تسویه به صورت جزء به جزء یا کلی

اشخاصی که در خارج از کشور هستند البته به جز همسایگان ایران مانند اشخاص که در کانادا، اروپا، امریکا، استرالیا، ژاپن و... هستند جهت همکاری با این دوستان نیازی نیست ما کالایی از ایران برایشان صادر کنیم بلکه در همان کشور مد نظر شما حضور پیدا میکنیم و با امکانات همان جا خط تولید را برای شما راه اندازی میکنیم

تذکر: در روش حضوری هزینه بلیت و هتل شما با ماست و در روش غیر حضوری این هزینه به شما تخفیف داده میشود -- از بابت کیفیت آموزش و... روش حضوری و غیر حضوری هیچ تفاوتی با هم ندارند.

مدارک را کامل و از طریق ایمیل یا تلگرام ارسال نمایید [sargonco@gmail.com](mailto:sargonco@gmail.com) خط تلگرام 09154040950

پس از ارسال مدارک حتما جهت اطمینان از دریافت مدارک شما نام و شهرستان مورد نظر خود را به شماره 09157500015 پیامک کنید.

با توجه به اینکه ما در کل کشور قصد و آگذاری خطوط تولید را داریم لذا میتوانید سایت زیر را به دوستان یا آشنایان خود در هر شهرستانی که هستند معرفی نمایید [www.sargonstone.com](http://www.sargonstone.com)

عزیزانی که سرمایه لازم را ندارند میتوانند به دوستان و اقوام خود پیشنهاد کاری بدهند بطوریکه سرمایه از آنها کار از شما باشد

و یا با مراجعه به بانکها نسبت به اخذ وام اقدام فرمایید

## فرم تقاضای راه اندازی خط تولید (سنگ سارگن)

الصاق عكس

در این قسمت چیزی ننویسید

- 1-نام: 2-نام خانوادگی: 3-نام پدر:
- 4-شماره شناسنامه: 5- کد ملی: 6-صادره:
- 7-تاریخ تولد: / / 13 8-مورد خاص جسمانی: ندارم / دارم توضیح:
- 9- سوابق کاری :
- 10-شغل فعلی(اگر شاغل هستید بنویسید):
- 11- آخرین مقطع تحصیلی : 12- نحوه اقدام شما: حضوری - غیر حضوری
- 13- زمان ورود به مشهد(جهت اقدام حضوری): 14- زمان واریز وجه(جهت اقدام غیر حضوری):
- 15- متقاضی اخذ کدام نوع خط تولید هستید؟ 16-میزان سرمایه شما:
- 17- متقاضی برای همکاری در کدام شهرستان یا استان یا کشور هستید؟
- نشانی دفتر کار(اگر دفتر دارید):
- نشانی محل سکونت:

تلفن منزل: تلفن محل کار: تلفن همراه ( الزامی است ):

اینجانب داوطلب همکاری با شرکت سارگن میباشم آگهی منتشر شده را با دقت و به طور کامل مطالعه و سپس تقاضای فوق را تکمیل کرده ام و در صورتیکه خلاف اظهاراتم محرز شود مسئولیتش به عهده اینجانب خواهد بود . تاریخ .... / ... / 13 امضا

این فرم را تکمیل و امضا کرده و به همراه مدارک فوق اسکن کنید و با حجم هر کدام حدود 500 کیلوبایت با فرمت jpg به ایمیل [sargonco@gmail.com](mailto:sargonco@gmail.com) ارسال نمایید

یا از طریق لاین یا تلگرام یا وایبر و یا واتس اپ به شماره +989154040950 ارسال نمایید

(جهت اطمینان از دریافت مدارک خود حتما نام و شهر خود را به شماره 09157500015 اس ام اس کنید)

اگر به هر دلیلی نتوانستید ایمیل کنید فرم را با خط خوانا و درشت به همراه مدارک دیگر برای ما فکس کنید شماره

فکس: 02189775931